EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 052/2021

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o
resultado da análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo
destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 052/2021),
para Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na
para atuar nas Unidades geridas pela RioSaúde em atendimento ao disposto na Lei
Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de
20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de
excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5 do Edital
052/2021 deverão comparecer pessoalmente no dia 09/04/2021 no horário de 9h ás
12h, na Rua Gago Coutinho, nº 52 – 5º andar Laranjeiras, conforme  Anexo I do
referido Edital.

                              HOSPITAL MUNICIPAL FRANCISCO TELLES

MEDICO PLANTONISTA 12HS

NOME COMPLETO RESPOSTA

PATRICIA CARVALHO COELHO GUIMARÃES DINIZ 100

SUZANA FRANCA CLARO 90

                              HOSPITAL MUNICIPAL LOURENÇO JORGE
MEDICO PLANTONISTA 12HS

NOME COMPLETO RESPOSTA

ALINE MESQUITA CORRÊA DE SIQUEIRA 10

ANA CAMPOS 100

AUGUSTO CAMPEAO 10

BRUNA TELLES 60

CAROLINA PESSOA SILVA 10

CLARA SCALABRIN 20

CLAUDIA GONÇALVES 30

CYNTHIA DE CAMARGO INNOCENCIO 0

DANIEL SAMPAIO 40

ELZA DOS SANTOS DIAS 100

LUIZ JORGE DA CONCEIÇÃO JÚNIOR 100

MARCIA COUTINHO DA CRUZ 0

MARCIA MONTEIRO 100

NATHALIA SANTANA 30

PRISCILA PAIVA 0

ROBERTA BRAGA 50

SANDRA ANGELINI 100

SERGIO MONTEIRO COTA GOMES 20

THAIS BRAGATTO ALMEIDA E SILVA 40

THAIS VIEIRA 70

THIAGO DUTRA RODRIGUES FONSECA 100

THIAGO OLIVEIRA PORTUGAL FERNANDES COELHO 20

                              HOSPITAL MUNICIPAL LOURENÇO JORGE

MEDICO ROTINA 30HS

NOME COMPLETO RESPOSTA

ANA CAROLINA TORRES 50

CLÁUDIO FIORITO 30

ISABELLA SEPULVEDA PIRES 40

JESSÉ DOMINGOS PIMENTA JÚNIOR 40

MARCOS VIDAL 40

MARSELLE MARTINELLI 100

                              HOSPITAL MUNICIPAL MIGUEL COUTO
MEDICO PLANTONISTA 12HS

NOME COMPLETO RESPOSTA

ANA PAULA DUMAS 30

ANDRE BELLO 100

ANDRÉ REZEK 30

ANTONIO CORRÊA VILLELA NETO 0

IVON MENDONÇA QUEIROZ JUNIOR 0

JOAO PIASSA 20

JULIA PERUCHI 10

LUANA RIBEIRO DA SILVA RANGEL 0

LUIS FERNANDO ROSATI ROCHA. 100

MARIEL ARAUJO LIZARRALDE 10

PEDRO HENRIQUE SOUZA E SILVA 50

RAFAEL ANDRADE SCHETTINO DE AZEVEDO 0

SINAILA ASSIS DEVECCHI 30

TAMYRES GONÇALVES MARQUES 0

VICENTE DE PAULA MACHADO ALMEIDA 10

                                    HOSPITAL MUNICIPAL MIGUEL COUTO
MEDICO ROTINA 30HS

NOME COMPLETO RESPOSTA

BIANCA CORDEIRO 10

YUJI MIURA 10

                                   HOSPITAL MUNICIPAL PIEDADE
MEDICO PLANTONISTA 12HS

NOME COMPLETO RESPOSTA

DIIEGO RUFINO DE OLIVEIRA 100

DIOGO ALVES 100

ISABELA GOMES SANTOS 0

LISIANE BARBOSA 40

PABLO AURORE 20

                              HOSPITAL MUNICIPAL SALGADO FILHO
MEDICO PLANTONISTA 12HS

NOME COMPLETO RESPOSTA

CARLA NUNES GOMES 100

DANIEL NIGRI SIVEK 50

GABRIEL COUTINHO 40

IGOR FRANCISCO SIQUEIRA DA SILVA 90

IGOR SCARABELI 10

LIGIA IORIO 100

MARIA LÚCIA PAES DE OLIVEIRA 100

MARIANA MICELI 40

MIKAELLA BATISTA 40

PATRICK ANDRADE 20

PAULO DE TARSO AVELINO LOPES ANDRADE 30

RODRIGO MONTEIRO 20

SHEYLA VIANA 50

SIDENE MALTA 10

THAYSSA COSTA 0

                               HOSPITAL MUNICIPAL SOUZA AGUIAR
MEDICO PLANTONISTA 12HS

NOME COMPLETO RESPOSTA

ALEXANDER PEREIRA DA SILVA 80

ÁLVARO CANDIDO NUNES SANT ANNA 20

ANA RAQUEL BONDER GAWRYSZEWSKI 100

BRUNO VASCONCELOS COIMBRA 10

DENILSON FIORE FONSECA 100

DENISE CORREIA CAMPOS 80

GUILHERME THOMÉ 10

INAR VIEIRA FIGUEIREDO 100

VICTOR DINIZ 70

VICTORIA CARESTIATO 10

WALTER CARLOS SANTOS DE OLIVEIRA 60

WILLIAM MACHADO BRITO JUNIOR 10